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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

DATE: 12.42, ¥ <

Nr. ) @ & &7/2, & -

REFERENC-E: RN00018886

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

NGA/OD/FROM Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore (NJMBNj) né Viti

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim pér verifikim paraprak té kandidatéve pér grupine
psikologjisé-Zyrtar pér ¢éshtje Psikologjike.

Né bazé & Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 neni 39 paragrafi 7 nénparagrafi
7.1 dhe paragrafi 8, Rregullorés (QRK) 15/2023 pér Procedurén e Pranimit &
Shérbimit Civil, neni 4 paragrafi 5 nénparagrafi 5.1 dhe paragrafi 6 si dhe neni 7,
NjMBN;j Ju njofton se ka pérfunduar procedura e verifikimit paraprak pér pranim né&
shérbimin civil pér grupin ¢ psikologjisé - Zyrtar pér Céshtje Psikologjike me
numér Reference RN00018886.

Pas verifikimit paraprak t& dokumentacionit t¢ kandidatéve t& cilét kan€
aplikuar pér grupin e lartécekur . kandidatét & cilét i kan¢ plot&suar kriteret e
pérgjithshme dhe ato t€ veganta, sipas shpalljes s¢ konkursit jané :

1.Liridon Halili RANO0144989
2.Merrushe Ahmeti RANO0144870
3.Valdete Sadriu RANO0145520

Késhilla Juridike : Kandidatét e pa kénaqur me procesin e rekrutimit, pas
shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMSHCK né afat

prej tridhjeté (30) ditéve.
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